
Cat. Part. Nom Prenom Club N°Club Epreuve
S1 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 0983164 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 ETIENNE Francis AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 BEL RENKIN Alain AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 CELESTIN Alexandre AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'avant 1960
S1 MARIETTE Alban AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'avant 1960
S1 MOISANT Alexandre TC Fréjusien 0983005 ISR - Armes d'avant 1960
S1 PORREDON Cédric AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'avant 1960
S1 TROISIEME Georges AS Mazauguaise 0983100 ISR - Armes d'avant 1960

 

Cat. Part. Nom Prenom Club N°Club Epreuve
S1 BIGACHE Antoine Python Club 0983001 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 CHARBONNIER David Python Club 0983001 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 LISSE Gregory Python Club 0983001 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 MARNAT Alain TC S Laurentin 0906007 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 LE MOING Bernard Python Club 0983001 ISR - Armes d'avant 1960
S1 NOWACKI Franck Python Club 0983001 ISR - Armes d'avant 1960
S1 ROUSSEL Pascal Python Club 0983001 ISR - Armes d'avant 1960
S1 VERANY André TC S Laurentin 0906007 ISR - Armes d'avant 1960
S1 CODER Aurélien Python Club 0983001 ISR - Match Rifle

Cat. Part. Nom Prenom Club N°Club Epreuve
D1 HM GRIGORIAN Isabelle Sourire de Clichy 1092252 Carabine 300m 60 BC
S3 MARTIN Diego ST Toulon 0983164 Carabine 300m 60 BC
S2 MORICHON Romuald ST Hyères 0983159 Carabine 300m 60 BC
S3 MOULET Christian AS Mazauguaise 0983100 Carabine 300m 60 BC
S3 BEL RENKIN Alain AS Mazauguaise 0983100 Carabine 300m 60 BC
S2 REY Pascal ST Toulon 0983164 Carabine 300m 60 BC

Cat. Part. Nom Prenom Club N°Club Epreuve
S1 CELESTIN Alexandre AS Mazauguaise 0983100 ISR - Match Rifle
S1 MOISANT Alexandre TC Fréjusien 0983005 ISR - Match Rifle
S1 VERANY André TC S Laurentin 0906007 ISR - Match Rifle

Cat. Part. Nom Prenom Club N°Club Epreuve
S1 ADOT Jean-Marie C.S.A. MED 0983040 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 CODER Aurélien Python Club 0983001 ISR - Armes d'aprè 1960
S1 BIGACHE Antoine Python Club 0983001 ISR - Match Rifle
S1 CHARBONNIER David Python Club 0983001 ISR - Match Rifle
S1 GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 ISR - Match Rifle
S1 LE MOING Bernard Python Club 0983001 ISR - Match Rifle
S1 LISSE Gregory Python Club 0983001 ISR - Match Rifle
S1 MARNAT Alain TC S Laurentin 0906007 ISR - Match Rifle
S1 NOWACKI Franck Python Club 0983001 ISR - Match Rifle
S1 ROUSSEL Pascal Python Club 0983001 ISR - Match Rifle

Série 4    dimanche 11 mai                                Contrôle : 13h00           Début du tir : 13h30

Série 5    dimanche 11 mai                                Contrôle : 14h15           Début du tir : 14h45

Attention : vérifiez bien les horaires des séries - 

Munissez-vous d'un téléscope

La remise des prix aura lieu à l'issue de la compétition

LIGUE DE TIR CÔTE D'AZUR

Championnats Régionaux Carabine 300m / ISR

Mazaugues (83) - 11 mai 2025

Série 1    dimanche 11 mai                                Contrôle : 09h45           Début du tir : 10h15

Série 2    dimanche 11 mai                                Contrôle : 11h00           Début du tir : 11h30

Série 3    dimanche 11 mai                                Contrôle : 13h00           Début du tir : 13h30
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